

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	40.225.782/0001-81	Sim	Daiane Oliveira da Silva Reis	102.157.546-11
DIOGO LELES DE SOUZA-ME	24.481.804/0001-18	Sim	Diogo Leles de Souza	075.907.056-32
EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA EPP	05.556.039/0001-03	Sim	Sebastião Adilson Teodoro	827.792.016-49
GUSTAVO FIGUEIREDO DE SOUZA MEI	18.067.253/0001-48	Sim	Gustavo Figueiredo de Souza	045.496.386-64
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	05.629.554/0001-76	Sim	Leandro Veloso de Aquino	073.165.326-29
LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	10.720.252/0001-49	Não	Bianca Floriano de Sá	097.915.856-79
PAVIMENTAR LTDA ME	47.748.540/0001-11	Sim	Alexandre Aparecido Souza Coelho	
TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	39.382.381/0001-56	Não	Tatiane Nunes Pereira Reis	062.374.886-00

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

PROCESSO: PRC 00104-2023

LICIT.: PREG 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 25/08/2023

VENCEDOR: ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME

CÓDIGO: 3706

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
098 - (100454) ADAPTADOR SOLD. DE 50MM CURT C	KRONA	15.0000	UN	9,4000	141,00	2.59	1
049 - (100354) AREIA FINA	EDER	500.0000	M3	230,0000	115.000,00	1.41	2
004 - (100269) ARGAMASSA 20 KILOS	VOTOMASSA	150.0000	UN	26,3000	3.945,00	1.13	1
192 - (104528) BALDE DE BIANCO 18 LT	VEDACIT	10.0000	UN	443,0000	4.430,00	0.07	1
005 - (100271) BARRA 0 1/2	GERDAL	200.0000	UN	143,0000	28.600,00	0.23	1
006 - (100272) BARRA 0 3/16	GERDAL	200.0000	UN	27,5000	5.500,00	1.43	2
007 - (100273) BARRA 0 3/8	GERDAL	300.0000	UN	75,0000	22.500,00	0.40	1
050 - (100356) BARRA DE FERRO 1 12 METROS	GERDAL	30.0000	UN	193,2900	5.798,70	0.01	1
099 - (100461) BRITA 01	MINERAÇÃO CAFE	1000.0000	M3	239,0000	239.000,00	1.77	2
053 - (100366) BUCHA PLASTICA N10 C/PARAFUSO	GIROBEM	200.0000	UN	0,7000	140,00	12.50	2
100 - (100464) CABO LUZ N10	SIL	50.0000	MT	14,5000	725,00	3.33	2
008 - (100278) CABO PARA ROLO GAIOLA	THOMPSON	20.0000	UN	17,9000	358,00	0.00	0
208 - (107284) CAL HIDRATADO 20KG	ITAU	200.0000	UN	27,0000	5.400,00	1.82	1
056 - (100371) CAL PARA PINTURA	ITAU	500.0000	SC	27,5000	13.750,00	1.08	2
058 - (100374) CAVALETE COPASA	MK	5.0000	KT	199,9000	999,50	0.05	1
109 - (100494) CHAVE DISJUNTOR BIPOLAR 60A	GE	5.0000	UN	75,0000	375,00	5.42	10
110 - (100495) CHAVE DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	GE	5.0000	UN	88,6500	443,25	0.00	0
111 - (100496) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	GE	5.0000	UN	8,5000	42,50	5.56	3
112 - (100497) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	GE	5.0000	UN	13,3000	66,50	5.00	8
009 - (100282) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	TRAMONTINA	3.0000	UN	14,3000	42,90	4.67	4
010 - (100283) CONDUITE 3/4 CORRUGADO 50M	GIRO BEM	1000.0000	MT	4,0000	4.000,00	6.98	1
114 - (100503) CONJUGADO TOMAD.E APAGA. 2 TEC	LEGRAN	50.0000	UN	19,5000	975,00	0.51	1
115 - (100507) CORDA N 16MM	MINAS SUL	20.0000	KG	4,5000	90,00	2.17	1
200 - (105842) CORRENTE DE ACO 8 MM	GERDAL	10.0000	KG	35,0000	350,00	10.26	5
106 - (100470) CX DAGUA 5000LTS,FIBRA VIDRO C	FORTLEV	1.0000	UN	3.710,0000	3.710,00	0.08	1
107 - (100471) CX DAGUA 500LTS,FIBRA VIDRO C/	FORTLEV	10.0000	UN	277,0000	2.770,00	1.07	4
214 - (108541) CX DE AGUA 250LT,FIBRA VIDRO C	FORTLEV	10.0000	UN	269,0000	2.690,00	0.37	2
121 - (100527) ESPUDE P/VASO SANITARIO	PLASTUBOS	10.0000	UN	10,9000	109,00	3.54	2
014 - (100293) FORRO DE PVC	BRASFOR	500.0000	MT	44,5000	22.250,00	1.77	2
060 - (100380) GUARNICAO PARA PORTA	PORTAS E PORTAS	15.0000	JG	115,0000	1.725,00	1.29	2
061 - (100381) HASTE PARA ATERRAMETNO 2,4MT	CEMIG	10.0000	UN	187,0000	1.870,00	0.48	1
062 - (100382) LAJE PRE MONTADA TRELICA	SILVANEI	200.0000	M2	76,0000	15.200,00	1.30	1
144 - (100575) LAMPADA COMUM 220X150	FOXLUX	30.0000	UN	34,5000	1.035,00	1.29	1
015 - (100297) LAVATORIO DE LOUCA COM COLUNA	ICASA	10.0000	UN	238,0000	2.380,00	0.79	2
147 - (100582) LUVA C/ANEL DE CORRER 50 SOLDA	KRONA	10.0000	UN	37,5000	375,00	1.57	2
070 - (100398) MASSA PLASTICA DE 1KG	IBERE	10.0000	UN	77,0000	770,00	0.77	1
071 - (100400) MORIAO DE CERCA TAM PADRAO	ROGERIO	10.0000	DZ	179,9900	1.799,90	0.01	1
072 - (100401) PADRAO "CEMIG"	CEMIG	20.0000	UN	2.889,0000	57.780,00	0.00	0
021 - (100309) PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM	JOMARCA	100.0000	KG	4,5000	450,00	10.00	3
076 - (100406) PISO CERAMICO VITRIFICADO	LEF	300.0000	M2	50,0000	15.000,00	1.96	1
212 - (107289) PO DE PEDRA BRANCO	MINERACAO CAFE	100.0000	M3	238,0000	23.800,00	0.79	3
022 - (100312) PORTA DE ALMOFADA DE 80CM	PORTAS E PORTAS	50.0000	UN	495,0000	24.750,00	0.28	3
023 - (100313) PORTA DE ALMOFADA DE 90CM	PORTAS E PORTAS	10.0000	UN	545,0000	5.450,00	0.60	2
077 - (100409) PORTA DE MADEIRA 90	PORTAS E PORTAS	5.0000	UN	370,0000	1.850,00	1.33	1
184 - (100703) PORTAIS P/PORTA DE MADEIRA 0,8	PORTAS E PORTAS	20.0000	UN	290,0000	5.800,00	0.51	2
025 - (100316) PORTAL DE MADEIRA 90	PORTAS E PORTAS	10.0000	UN	310,0000	3.100,00	1.59	1
024 - (100314) PORTA MADEIRA LISA 0,80X2,10	PORTAS E PORTAS	30.0000	UN	350,0000	10.500,00	0.43	2
078 - (100410) RALO SINFONADO CROM QUAD CX150	PLATUBOS	5.0000	UN	82,0000	410,00	2.38	3
028 - (100320) RALO SINFONADO PLASTICO QUADRA	PLASTUBOS	20.0000	UN	29,9000	598,00	1.97	2
152 - (100608) REATOR 250W SODIO	GE	20.0000	UN	72,0000	1.440,00	3.10	3
153 - (100612) RECEPACULO PORCELANA E-40	FOXLUX	10.0000	UN	14,9000	149,00	2.61	2
155 - (100614) REDUCAO DE 100-50MM	PLASTUBOS	15.0000	UN	14,5000	217,50	5.23	2
154 - (100613) REDUCAO P/ESGOTO 100X75	PLASTUBOS	10.0000	UN	14,0000	140,00	5.41	2
156 - (100615) REDUCAO P/ESGOTO 150X100	PLASTUBOS	20.0000	UN	36,0000	720,00	2.44	2
029 - (100322) REDUCAO P/ESGOTO 200X150	PLASTUBOS	5.0000	UN	49,5000	247,50	1.00	3

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
157 - (100619) REGISTRO 1509 C 50 3/4 DE GAVE	DECA	10.0000	UN	228,0000	2.280,00	0.65	3
158 - (100620) REGISTRO ESFERA BRUTO 1 1/2	PLASTUBOS	5.0000	UN	168,0000	840,00	0.88	2
030 - (100325) SABONETEIRA EM INOX SOBREPOR	AGIBAN	5.0000	UN	26,5000	132,50	2.93	2
165 - (100633) SALVA REGISTRO 10 EM 1	BLUKIT	10.0000	UN	73,0000	730,00	0.45	1
166 - (100635) SIFAO DUPLO DE TANQUE	BLUKIT	10.0000	UN	16,4000	164,00	3.53	3
167 - (100636) SILICONE GRANDE DE 280G	SIBRA	10.0000	UN	24,9000	249,00	0.40	1
169 - (100645) TE 100 ESGOTO	PLATUBOS	30.0000	UN	18,9000	567,00	1.05	2
031 - (100328) TE 100X75 ESGOTO	PLASTUBOS	30.0000	UN	16,5000	495,00	4.62	2
170 - (100646) TE 150 ESGOTO	PLASTUBOS	20.0000	UN	93,0000	1.860,00	1.59	2
171 - (100647) TE 150X100 ESGOTO	PLASTUBOS	20.0000	UN	90,0000	1.800,00	1.64	2
086 - (100424) TE 200 ESGOTO	PLASTUBO	5.0000	UN	130,0000	650,00	0.00	0
033 - (100332) TELHA BRASILITE 2,44X1,10 6MM	ETERNIT	50.0000	UN	79,0000	3.950,00	0.63	1
034 - (100333) TELHA PAULISTINHA	SANTA ROSA	100.0000	UN	4,7000	470,00	0.63	1
035 - (100334) TELHA ROMANA	SANTA ROSA	10000.00 00	UN	2,5900	25.900,00	0.38	1
036 - (100335) TELHA TRANSPARENTE 2,44X0,50	PLASTIL	5.0000	UN	55,0000	275,00	1.08	1
037 - (100336) TELHA TRANSPARENTE 2,44X1,10 6	PLASTIL	10.0000	UN	114,0000	1.140,00	0.87	1
172 - (100662) TE SOLDAVEL DE 50X50 MARROM	KRONA	30.0000	UN	17,0000	510,00	7.61	3
039 - (100338) TIJOLO COMUM	ALTAIR	50000.00 00	UN	0,9000	45.000,00	0.00	0
174 - (100674) TOMADA MONOPOLAR EXTERNA DE PO	FOXLUX	10.0000	UN	26,0000	260,00	5.11	3
040 - (100339) TORNEIRA LAVATORIO BICA MOVEL	AGIBAM	30.0000	UN	75,0000	2.250,00	3.35	3
176 - (100679) TORNEIRA PARA PIA 1/2 C/23	AGIBAM	20.0000	UN	69,0000	1.380,00	1.29	1
088 - (100433) TORNEIRA P/LAVATORIO BICA MOVE	AGIBAM	60.0000	UN	85,0000	5.100,00	1.73	3
194 - (104530) TRELICA DE 6 METROS	GERDAL	100.0000	UN	85,6000	8.560,00	0.00	0
185 - (100705) TUBO DE PVC SOLDAVEL 1/2	KRONA	50.0000	BR	29,0000	1.450,00	2.03	1
044 - (100347) TUBO P/ESGOTO 40MM	PLASTUBOS	10.0000	UN	49,0000	490,00	1.01	1
045 - (100348) TUBO P/ESGOTO 50MM	PLASUBO	15.0000	UN	73,0000	1.095,00	2.01	2
046 - (100349) TUBO P/ESGOTO 75MM	PLASTUBOS	10.0000	UN	89,0000	890,00	1.22	2
094 - (100440) TUBO P/ESGOTO DE 200MM	PLASTUBOS	20.0000	BR	505,0000	10.100,00	0.69	3
178 - (100683) TUBO PONTA AZUL	PLASTUBOS	10.0000	UN	21,0000	210,00	4.11	2
180 - (100692) VALVULA HIDRA COR BRANCA	HIDRA	10.0000	UN	339,0000	3.390,00	0.26	1
047 - (100350) VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA	ICASA	20.0000	UN	320,0000	6.400,00	0.47	2
181 - (100694) VEDA CALHA TRANSP. 305GR	SIBRA	50.0000	UN	31,0000	1.550,00	1.90	1
202 - (105844) VEDACIT 18 LITROS	VEDACIT	10.0000	UN	270,0000	2.700,00	2.35	2
183 - (100697) VEDANTE P/TORNEIRA METAL 1/2	INJET	100.0000	UN	0,9900	99,00	10.00	2
095 - (100444) VIDRO CRU CANELADO DE 4MM COLO	MAIK	20.0000	M2	214,0000	4.280,00	0.23	1
186 - (100707) VIDRO LISO COLOCADO	MAIK	20.0000	M2	264,0000	5.280,00	0.34	1
096 - (100445) VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE C	MAIK	60.0000	M2	320,0000	19.200,00	0.50	1
097 - (100446) VITRO BASCULANTE 1,20X1,00	MAXIBEL	5.0000	UN	480,0000	2.400,00	0.62	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME**

**825.854,75**

**VENCEDOR: EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA EPP**

**CÓDIGO:**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
091 - (100437) TUBO DE CONCRETO 400MM PBC	CRABI	500.0000	UN	87,0000	43.500,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA EPP**

**43.500,00**

**VENCEDOR: GUSTAVO FIGUEIREDO DE SOUZA MEI**

**CÓDIGO:**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
217 - (108544) TIJOLO ECOLOGICO 25CMX12,5X6,5	PROPIA	20000.00 00	UN	1,6000	32.000,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE GUSTAVO FIGUEIREDO DE SOUZA MEI**

**32.000,00**

**VENCEDOR: LEANDRO VELOSO DE AQUINO**

**CÓDIGO: 3835**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
048 - (100352) ARAME ENFARPADO ROLO 400MT	GIR	10.0000	RL	350,0000	3.500,00	0.00	0
103 - (100467) CADEADO 25MM	PADO	30.0000	UN	17,0000	510,00	0.00	0
105 - (100469) CADEADO 50 MM	PADO	30.0000	UN	36,8000	1.104,00	3.16	6

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
187 - (100782) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	TRAMONTINA	5.0000	UN	8,5000	42,50	5.56	7
203 - (105845) DISCO DE CORTAR FERRO (GRANDE)	STARRET	30.0000	UN	7,5000	225,00	0.00	0
117 - (100519) EMENDA DE BORRACHA PRETA 1	PLASBOR	50.0000	UN	1,5000	75,00	0.00	0
118 - (100520) EMENDA DE BORRACHA PRETA 1/2	PLASBOR	50.0000	UN	1,0000	50,00	0.00	0
119 - (100521) EMENDA DE BORRACHA PRETA 3/4	PLASBOR	50.0000	UN	0,9900	49,50	17.50	2
120 - (100524) ENGATE FLEXIVEL 0,40CM	KRONA	20.0000	UN	7,0000	140,00	0.00	0
012 - (100289) FIO DE 2,5M ROLO C/100MT	MEGATRON	20.0000	RL	190,0000	3.800,00	0.00	0
122 - (100532) FIO DE 4M ROLO COM 100MT	MEGATRON	10.0000	MT	320,0000	3.200,00	0.00	0
124 - (100535) FITA ISOLANTE 20M INTERNA	FOXFLUX	30.0000	RL	6,5000	195,00	7.14	4
126 - (100542) GRAMPO DE CERCA 1X9 POLIDO	GERDAU	50.0000	KG	18,4000	920,00	3.16	4
142 - (100573) LAMPADA COMUM 100W	AVANT	50.0000	UN	5,0000	250,00	0.00	0
143 - (100574) LAMPADA COMUM 150W	AVANT	50.0000	UN	5,0000	250,00	0.00	0
016 - (100300) LIXA DE FERRO N 60	TATU	100.0000	UN	3,0000	300,00	0.00	0
218 - (107288) MANGUEIRA 1/2 JARDIM	SUFLEX	300.0000	MT	3,5000	1.050,00	0.00	0
069 - (100392) MANGUEIRA PRETA 1	POCO FUNDO	600.0000	MT	2,3500	1.410,00	2.08	2
149 - (100601) PREGO POLIDO C/CABECA 17X21	GERDAU	30.0000	KG	18,0000	540,00	0.00	0
027 - (100319) PREGO POLIDO C/CABECA 19X36	GERDAU	30.0000	KG	18,0000	540,00	0.00	0
197 - (105839) TAMBOR PLASTICO VAZIO 200LITRO	PLASTISUL	10.0000	UN	130,0000	1.300,00	0.00	0
188 - (100789) TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2	ULTRA	20.0000	UN	15,0000	300,00	0.00	0
189 - (100790) TORNEIRA ESFERA JARDIM 3/4	ULTRA	20.0000	UN	17,0000	340,00	0.00	0
001 - (098728) VEDA CALHA.	REFOC	50.0000	UN	19,0000	950,00	0.00	0

**TOTAL DO PARTICIPANTE LEANDRO VELOSO DE AQUINO**

**21.041,00**

**VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME**

**CÓDIGO: 1588**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
003 - (100268) AREIA GROSSA	GRAGA ST RITA	1500.0000	M3	218,0000	327.000,00	0.46	1
051 - (100358) BLOCOS DE 10X20X40	POUSO BLOCO	14000.0000	UN	2,3000	32.200,00	25.81	9
213 - (108540) BLOCOS DE 12X20X40	POUSO BLOCO	5000.0000	UN	3,0000	15.000,00	21.05	8
052 - (100359) BLOCOS DE 15X20X40	POUSO BLOCO	40000.0000	UN	3,0000	120.000,00	30.23	10
102 - (100466) CABO LUZ N25	MAX CABO	50.0000	MT	27,7500	1.387,50	0.18	2
055 - (100370) CAIBRO 6X6 EUCALIPTO	MADEIREIRA SÃO JORGE	2000.0000	UN	19,5000	39.000,00	2.50	1
054 - (100369) CAIBRO 6X8 PEROBA	MADEIRE. SÃO JORGE	1000.0000	UN	22,9000	22.900,00	0.43	1
209 - (107285) CANTONEIRA 1 1/2X1/4 1(6METRO)	GERDAU	20.0000	BR	277,6000	5.552,00	0.03	1
059 - (100375) CHAPA DE ZINCO P/CALHA 1,20X2M	GERDAU	50.0000	UN	244,0000	12.200,00	0.25	1
113 - (100498) CIMENTO 50KG CP2	CAUE	1000.0000	UN	44,0000	44.000,00	2.22	2
125 - (100539) FRANJA DE 3/4 SOLDAVEL	DURIM	20.0000	UN	9,0000	180,00	10.00	1
210 - (107286) GEL PARA REBOCO 10KG	GEO PLUS	500.0000	SC	25,0000	12.500,00	1.19	1
127 - (100546) INTERRUPTOR 2 TECLA EXTER SIMP	FAME	20.0000	UN	10,0000	200,00	16.67	1
128 - (100547) INTERRUPTOR EXTERNO P/CAMPAINH	FAME	5.0000	UN	18,0000	90,00	6.74	3
129 - (100554) JOELHO 90 100MM P/ESGOTO	PLASTUBO	50.0000	UN	10,0000	500,00	6.10	1
130 - (100555) JOELHO 90 150MM P/ESGOTO	PLASTUBO	50.0000	UN	48,0000	2.400,00	3.81	3
131 - (100556) JOELHO 90 200MM P/ESGOTO	PLASTUBO	5.0000	UN	90,0000	450,00	2.07	1
132 - (100557) JOELHO 90 40MM P/ESGOTO	PLASTUBO	15.0000	UN	6,0000	90,00	17.81	3
133 - (100558) JOELHO 90 50MM P/ESGOTO	PLASTUBO	40.0000	UN	8,0000	320,00	11.11	1
134 - (100559) JOELHO 90 75MM P/ESGOTO	PLASTUBO	40.0000	UN	8,0000	320,00	9.09	1
135 - (100565) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 1/2	PALSTUBO	100.0000	UN	2,9000	290,00	3.33	1
136 - (100566) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 3/4	PLASTUBO	100.0000	UN	3,5000	350,00	11.39	1
137 - (100567) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 50MM	PLASTUBO	50.0000	UN	10,0000	500,00	4.31	1
138 - (100569) JOELHO DE REDUC. 90 DE 3/4 ROS	PLASTUBO	50.0000	UN	10,5000	525,00	9.87	3
140 - (100571) JOELHO SOLD. DE 3/4 C/BUCHA	PLASTUBO	50.0000	UN	11,0000	550,00	4.18	1
139 - (100570) JOELHO SOLDAVEL DE 1/2 C/BUCHA	PLASTUBO	30.0000	UN	10,5000	315,00	7.89	3
141 - (100572) JOELHO SOLD. DE 3/4X1/2 C/BUCH	PLASTUBO	50.0000	UN	11,0000	550,00	7.56	1
063 - (100383) LAMPADA TUBOLAR LED DE 18W 1,2	FOXFLUX	100.0000	UN	27,0000	2.700,00	3.57	1

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
146 - (100580) LAMPADA VAP.SODIO ALTA PRESSAO	FOXFLUX	20.0000	UN	78,0000	1.560,00	0.83	1
064 - (100384) LINHA 6X12 PEROBA	AMDEIR. SÃO JORGE	800.0000	MT	46,5000	37.200,00	2.41	2
065 - (100385) LINHA 6X16 PEROBA	AMADEIRA. SÃO JORGE	1200.0000	MT	54,0000	64.800,00	0.55	1
066 - (100386) LINHA EUCALIPTO 6X12	AMADEIRA. SÃO JORGE	1500.0000	MT	19,0000	28.500,00	5.00	1
067 - (100390) MADEIRITE PLACA DE 12MM	VIA BRASIL	25.0000	UN	147,7000	3.692,50	0.40	4
017 - (100303) MEIA CANA PARA FORRO DE CEDRIN	MADEIR.SÃO JORGE	300.0000	MT	18,0000	5.400,00	6.74	2
018 - (100304) MEIA CANA PARA FORRO DE PVC	PERMATTI	500.0000	MT	12,0000	6.000,00	3.61	1
201 - (105843) NEUTROL LATA 18 LITROS	VEDACIT	10.0000	UN	597,0000	5.970,00	0.22	4
020 - (100308) PAPELEIRA EM INOX	AGUIA	5.0000	UN	26,5000	132,50	2.21	3
148 - (100589) PARAFUSO P/VASO COM BUCHA 10	AGUIA	25.0000	UN	4,5000	112,50	10.00	2
073 - (100402) PEDRA DE MAO	BRITA SUL	50.0000	M3	277,0000	13.850,00	0.47	3
074 - (100403) PEDRISCO	BRITA SUL	100.0000	M3	230,0000	23.000,00	1.41	4
075 - (100405) PIA EM PEDRA DE GRAN. 2,0X0,55	AJ RORATO	10.0000	UN	514,0000	5.140,00	0.12	1
159 - (100622) REGISTRO ESFERA BRUTO 3/4	DECA	5.0000	UN	228,0000	1.140,00	0.87	2
160 - (100623) REGISTRO PRESSAO 3/4	DECA	10.0000	UN	227,0000	2.270,00	1.26	4
161 - (100624) REJUNTE FLEXIVEL	QURTZOLIT	100.0000	KG	16,5000	1.650,00	4.62	3
162 - (100626) REPARO VALVULA HIDRA MAX	HYDRA	50.0000	UN	78,0000	3.900,00	2.38	4
079 - (100413) RIPA EUCALIPTO	MADEIR. SÃO JORGE	2000.0000	MT	3,5000	7.000,00	4.11	2
081 - (100415) RIPA DE PEROBA	MADEIRA SÃO JORGE	2000.0000	MT	14,0000	28.000,00	6.67	2
082 - (100416) RIPA EUCALIPTO	MADEIR. SÃO JORGE	2000.0000	MT	5,9000	11.800,00	4.07	2
080 - (100414) RIPA PEROBA	MADEIR. SÃO JORGE	2000.0000	MT	10,9000	21.800,00	2.24	2
083 - (100418) SIFAO FLEXIVEL C/ANEL DE METAL	BLUKIT	60.0000	UN	16,0000	960,00	3.61	3
206 - (105848) TABUA 0,10X3,00M PINO	MADEIR. SÃO JORGE	50.0000	UN	20,0000	1.000,00	4.76	2
207 - (105849) TABUA 0,20X3,00M PINO	MADEIR. SÃO JORGE	100.0000	UN	34,5000	3.450,00	3.90	2
084 - (100421) TABUA 0,30X4,0M CEDRINHO	MADEIR. SÃO JORGE	75.0000	UN	110,0000	8.250,00	5.66	2
085 - (100423) TABUA DE PINO 30CM	MADEIR. SÃO JORGE	1000.0000	MT	64,9000	64.900,00	1.52	3
193 - (104529) TANQUE DE LAVAR ROUPA 2 CUBAS	AJ RORATO	5.0000	UN	399,0000	1.995,00	0.25	2
032 - (100329) TE 3/4X25 LATAO	PLASTUBO	20.0000	UN	10,0000	200,00	16.67	3
038 - (100337) TELHAO	BRASTEC	100.0000	UN	4,5000	450,00	6.25	1
175 - (100676) TOMADA TRIPOLAR EXTERN. DE POR	LORENZETT	10.0000	UN	29,0000	290,00	3.97	3
041 - (100343) TUBO 100MM ESGOTO	PLASTUBO	100.0000	UN	89,0000	8.900,00	1.22	2
042 - (100344) TUBO 150 ESGOTO 6 METROS	PLASTUBO	50.0000	UN	244,0000	12.200,00	0.61	2
043 - (100346) TUBO DE PVC SOLDAVEL 3/4	PLASTUBO	50.0000	UN	35,0000	1.750,00	2.51	1
179 - (100690) VALVULA AMERICANA 1 1/2	AGUIA	5.0000	UN	35,0000	175,00	6.17	4

**TOTAL DO PARTICIPANTE LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME**

**1.019.507,00**

**VENCEDOR: PAVIMENTAR LTDA ME**

**CÓDIGO:**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
216 - (108543) CANALETA MEIA CANA CONCR.600MM	PAVIMENTAR	500.0000	UN	81,0000	40.500,00	1.22	1
215 - (108542) CANALETA MEIA CANA DE CONC 400	PAVIMENTAR	400.0000	UN	55,5000	22.200,00	0.89	1
089 - (100435) TUBO DE CONCRETO 1000MM PBCA	PAVIMENTAR	50.0000	UN	554,0000	27.700,00	0.18	2
090 - (100436) TUBO DE CONCRETO 300MM PBC-1	PAVIMENTAR	100.0000	UN	82,0000	8.200,00	1.20	2
092 - (100438) TUBO DE CONCRETO 600MM PBC	PAVIMENTAR	500.0000	UN	159,0000	79.500,00	0.63	2
093 - (100439) TUBO DE CONCRETO 800MM	PAVIMENTAR	20.0000	UN	459,0000	9.180,00	0.22	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE PAVIMENTAR LTDA ME**

**187.280,00**

**VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME**

**CÓDIGO: 3702**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
002 - (100266) ARAME RECOZIDO FINO	BELGO	100.0000	KG	15,5000	1.550,00	3.13	2
199 - (105841) BOTA DE BORR.CANO MEDIO PRETA	VULCABRÁS	50.0000	PR	47,0000	2.350,00	2.08	1
219 - (105877) BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRAS71	MUCAMBO	200.0000	UN	16,0000	3.200,00	5.33	1

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
101 - (100465) CABO LUZ N16	MEGATRON	2000.000 0	MT	21,0000	42.000,00	0.00	0
104 - (100468) CADEADO 35 MM	STAM	30.0000	UN	26,1000	783,00	6.79	9
195 - (105836) CARRINHO DE MAO DE PEDREIRO	MASTER	10.0000	UN	229,0000	2.290,00	0.43	1
057 - (100373) CASCALHO DE BRITA(BICA CORRIDA	BRITASUL	300.0000	M3	300,0000	90.000,00	0.00	0
108 - (100472) CX DE DESCARGA C/ENGATE E FIXA	ALUMASA	30.0000	UN	90,0000	2.700,00	2.17	3
204 - (105846) DISCO DE MAKITA CORTE SECO	THOMPSON	50.0000	UN	49,0000	2.450,00	1.80	1
205 - (105847) DISCO DE SERRA CIRCULAR(GRANDE	THOMPSON	10.0000	UN	109,0000	1.090,00	0.82	1
116 - (100518) DUCHA ECONOMICA 127V	LORENZETE	20.0000	UN	64,3000	1.286,00	1.08	3
011 - (100287) FECHA.INOX PADRAO MACANETA	MGM	100.0000	UN	100,0000	10.000,00	0.00	0
123 - (100533) FIO SOLIDO 1,5MM ROLO DE 100MT	CORFIO	10.0000	RL	144,9000	1.449,00	0.07	1
013 - (100290) FIO SOLIDO 6,0MM ROLO DE 100MT	CORFIO	20.0000	RL	539,5000	10.790,00	1.91	11
211 - (107287) LAMINA P/ROCADEIRA 2,70MM	AFI AÇO	200.0000	UN	80,0000	16.000,00	0.00	0
191 - (103455) LAMPADA FLUORE.COMPACT 46W 220	EMPALUX	200.0000	UN	79,0000	15.800,00	0.00	0
145 - (100578) LAMPADA FLUORESC. COMPACTA 46W	EMPALUX	300.0000	UN	79,0000	23.700,00	0.00	0
190 - (102407) LONA PRETA DUPLA FACE	NORTENE	5000.000 0	MT	2,7900	13.950,00	7.00	7
068 - (100391) MANGUEIRA PRETA 3/4	POÇO FUNDO	1000.000 0	MT	1,4900	1.490,00	3.87	5
019 - (100307) OLEO LINHACA	NOVA	50.0000	LT	33,4000	1.670,00	0.30	1
026 - (100317) PREGO 25X72	BELGO	80.0000	KG	23,3000	1.864,00	2.92	3
150 - (100602) PREGO POLIDO C/CABECA 17X27	BELGO	30.0000	KG	17,7000	531,00	1.67	3
151 - (100606) PREGO POLIDO C/CABECA 22X48	BELGO	20.0000	KG	17,9000	358,00	0.56	1
163 - (100629) RESISTENCIA P/DUCHA 127V	LORENZETE	15.0000	UN	28,0000	420,00	0.00	0
164 - (100630) RESISTENCIA P/DUCHA 220V	LORENZETE	15.0000	UN	28,0000	420,00	0.00	0
196 - (105838) ROLO DE FITA ZEBRADA 100MT	PLASTIC	50.0000	RL	37,0000	1.850,00	1.07	1
168 - (100639) SUPORTE PLAFON PARA LAMPADA	PLUZIE	60.0000	UN	15,8000	948,00	0.63	1
087 - (100426) TELA ALAMBRADO ROLO 50MT	IMPORTX	5.0000	RL	2.990,0000	14.950,00	0.00	0
198 - (105840) TELA DE PASSARINHO (TELA FINA)	IMPORTX	200.0000	MT	9,8900	1.978,00	1.10	3
173 - (100673) TOMADA INTERNA	ILUME	80.0000	UN	17,0000	1.360,00	2.30	1
177 - (100682) TUBO P/CX DESCARGA 40MM C/CURV	KRONA	10.0000	UN	26,4000	264,00	0.38	1
182 - (100695) VEDA ROSCA 50MX18MM	VEDA FLON	20.0000	UN	14,0000	280,00	3.45	1

**TOTAL DO PARTICIPANTE TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME**

**269.771,00**

**TOTAL DO PROCESSO:**

**2.398.953,75**

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00104-2023

LICIT.: PREG 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 25/08/2023

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44

ITEM: 003 - (100268) AREIA GROSSA QTD.: 1500.0000 UNID. MEDIDA: M3  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 327.000,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 102 - (100466) CABO LUZ N25 QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: MT  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.387,50

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 055 - (100370) CAIBRO 6X6 EUCALIPTO QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 39.000,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 054 - (100369) CAIBRO 6X8 PEROBA QTD.: 1000.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 22.900,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 209 - (107285) CANTONEIRA 1 1/2X1/4 1(6METRO) QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: BR  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 5.552,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 059 - (100375) CHAPA DE ZINCO P/CALHA 1,20X2M QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 12.200,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 113 - (100498) CIMENTO 50KG CP2 QTD.: 1000.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 44.000,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 210 - (107286) GEL PARA REBOCO 10KG QTD.: 500.0000 UNID. MEDIDA: SC  
VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 12.500,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 130 - (100555) JOELHO 90 150MM P/ESGOTO

QTD.: 50.0000

UNID. MEDIDA: UN

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 2.400,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 131 - (100556) JOELHO 90 200MM P/ESGOTO QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 450,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 135 - (100565) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 1/2 QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 290,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 137 - (100567) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 50MM QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 500,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 138 - (100569) JOELHO DE REDUC. 90 DE 3/4 ROS QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 525,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 140 - (100571) JOELHO SOLDAV. DE 3/4 C/BUCHA QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 550,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 139 - (100570) JOELHO SOLDAVEL DE 1/2 C/BUCHA QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 315,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 063 - (100383) LAMPADA TUBULAR LED DE 18W 1,2 QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 2.700,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 146 - (100580) LAMPADA VAP.SODIO ALTA PRESSAO QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.560,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não



**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 064 - (100384) LINHA 6X12 PEROBA QTD.: 800.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 37.200,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 065 - (100385) LINHA 6X16 PEROBA QTD.: 1200.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 64.800,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 067 - (100390) MADEIRITE PLACA DE 12MM QTD.: 25.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 3.692,50

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 018 - (100304) MEIA CANA PARA FORRO DE PVC QTD.: 500.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 6.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 201 - (105843) NEUTROL LATA 18 LITROS QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 5.970,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	8	Não

ITEM: 020 - (100308) PAPELEIRA EM INOX QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 132,50

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 073 - (100402) PEDRA DE MAO QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: M3  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 13.850,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 074 - (100403) PEDRISCO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: M3  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 23.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 075 - (100405) PIA EM PEDRA DE GRAN. 2,0X0,55 QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 5.140,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 159 - (100622) REGISTRO ESFERA BRUTO 3/4 QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.140,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 160 - (100623) REGISTRO PRESSAO 3/4 QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 2.270,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	8	Não

ITEM: 161 - (100624) REJUNTE FLEXIVEL QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.650,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 162 - (100626) REPARO VALVULA HIDRA MAX QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 3.900,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	8	Não

ITEM: 079 - (100413) RIPA EUCALIPTO QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 7.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 082 - (100416) RIPAO EUCALIPTO QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 11.800,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 080 - (100414) RIPA PEROBA QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 21.800,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 083 - (100418) SIFAO FLEXIVEL C/ANEL DE METAL QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 960,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 206 - (105848) TABUA 0,10X3,00M PINO QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 207 - (105849) TABUA 0,20X3,00M PINO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 3.450,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 085 - (100423) TABUA DE PINO 30CM QTD.: 1000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 64.900,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 193 - (104529) TANQUE DE LAVAR ROUPA 2 CUBAS QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.995,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 175 - (100676) TOMADA TRIPOLAR EXTERN. DE POR QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 290,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 041 - (100343) TUBO 100MM ESGOTO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 8.900,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 042 - (100344) TUBO 150 ESGOTO 6 METROS QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 12.200,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6	Não

ITEM: 043 - (100346) TUBO DE PVC SOLDAVEL 3/4 QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME OFERTA: 1.750,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 002 - (100266) ARAME RECOZIDO FINO QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.550,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	6	Não

ITEM: 199 - (105841) BOTA DE BORR.CANO MEDIO PRETA QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: PR  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 2.350,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	5	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 101 - (100465) CABO LUZ N16 QTD.: 2000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 42.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 104 - (100468) CADEADO 35 MM QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 783,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	11	Não

ITEM: 195 - (105836) CARRINHO DE MAO DE PEDREIRO QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 2.290,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	6	Não

ITEM: 057 - (100373) CASCALHO DE BRITA(BICA CORRIDA QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: M3  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 90.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 108 - (100472) CX DE DESCARGA C/ENGATE E FIXA QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 2.700,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	7	Não

ITEM: 204 - (105846) DISCO DE MAKITA CORTE SECO QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 2.450,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 205 - (105847) DISCO DE SERRA CIRCULAR(GRANDE QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.090,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 116 - (100518) DUCHA ECONOMICA 127V QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.286,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	8	Não

ITEM: 011 - (100287) FECHA.INOX PADRAO MACANETA QTD.: 100.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 10.000,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 123 - (100533) FIO SOLIDO 1,5MM ROLO DE 100MT QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.449,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	5	Não

ITEM: 013 - (100290) FIO SOLIDO 6,0MM ROLO DE 100MT QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 10.790,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	15	Não

ITEM: 211 - (107287) LAMINA P/ROCADEIRA 2,70MM QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 16.000,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3	Não

ITEM: 191 - (103455) LAMPADA FLUORE.COMPACT 46W 220 QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 15.800,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 145 - (100578) LAMPADA FLUORESC. COMPACTA 46W QTD.: 300.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 23.700,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 190 - (102407) LONA PRETA DUPLA FACE QTD.: 5000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 13.950,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	11	Não

ITEM: 068 - (100391) MANGUEIRA PRETA 3/4 QTD.: 1000.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.490,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	9	Não

ITEM: 019 - (100307) OLEO LINHACA QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: LT  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.670,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 026 - (100317) PREGO 25X72 QTD.: 80.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.864,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	7	Não

**MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM**

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 150 - (100602) PREGO POLIDO C/CABECA 17X27 QTD.: 30.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 531,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	7	Não

ITEM: 151 - (100606) PREGO POLIDO C/CABECA 22X48 QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: KG  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 358,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	5	Não

ITEM: 163 - (100629) RESISTENCIA P/DUCHA 127V QTD.: 15.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 420,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 164 - (100630) RESISTENCIA P/DUCHA 220V QTD.: 15.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 420,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 196 - (105838) ROLO DE FITA ZEBRADA 100MT QTD.: 50.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.850,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 168 - (100639) SUPORTE PLAFON PARA LAMPADA QTD.: 60.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 948,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 087 - (100426) TELA ALAMBRADO ROLO 50MT QTD.: 5.0000 UNID. MEDIDA: RL  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 14.950,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4	Não

ITEM: 198 - (105840) TELA DE PASSARINHO (TELA FINA) QTD.: 200.0000 UNID. MEDIDA: MT  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.978,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
LEANDRO VELOSO DE AQUINO	7	Não

ITEM: 173 - (100673) TOMADA INTERNA QTD.: 80.0000 UNID. MEDIDA: UN  
 VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 1.360,00

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
-------------	-------------	----------------

ITEM: 177 - (100682) TUBO P/CX DESCARGA 40MM C/CURV QTD.: 10.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 264,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

ITEM: 182 - (100695) VEDA ROSCA 50MX18MM QTD.: 20.0000 UNID. MEDIDA: UN  
VENCEDOR: TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME OFERTA: 280,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5	Não

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00104-2023

LICIT.: PREG 00029-2023

DATA DE ABERTURA: 25/08/2023

FORNECEDOR: LEANDRO VELOSO DE AQUINO - CNPJ/CPF: 05.629.554/0001-76

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
100	100464	CABO LUZ N10	50.0000	MT	9,00	450,00	25/08/2023	Valor inexequível.
101	100465	CABO LUZ N16	2000.0000	MT	13,50	27.000,00	25/08/2023	Valor inexequível.
102	100466	CABO LUZ N25	50.0000	MT	25,00	1.250,00	25/08/2023	Valor inexequível.
204	105846	DISCO DE MAKITA CORTE SECO	50.0000	UN	20,00	1.000,00	25/08/2023	Valor inexequível.
211	107287	LAMINA P/ROCADEIRA 2,70MM	200.0000	UN	28,00	5.600,00	25/08/2023	Valor inexequível.

FORNECEDOR: LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME - CNPJ/CPF: 10.720.252/0001-49

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
219	105877	BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRAS71	200.0000	UN	10,00	2.000,00	25/08/2023	Valor inexequível.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

\_\_\_\_\_  
Pregoeiro(a) Oficial



**MUNICÍPIO DE IPIUÍNA**  
**MUNICÍPIO DE IPIUINA**  
**Sistema de Apuração de Pregão**

017/020

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

**PROCESSO: PRC 00104-2023**

**LICIT.: PREG 00029-2023**

**DATA DE ABERTURA: 25/08/2023**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
098 - (100454) ADAPTADOR SOLD. DE 50MM CURT C	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	141,00
048 - (100352) ARAME ENFARPADO ROLO 400MT	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	3.500,00
002 - (100266) ARAME RECOZIDO FINO	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.550,00
049 - (100354) AREIA FINA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	115.000,00
003 - (100268) AREIA GROSSA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	327.000,00
004 - (100269) ARGAMASSA 20 KILOS	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3.945,00
192 - (104528) BALDE DE BIANCO 18 LT	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4.430,00
005 - (100271) BARRA 0 1/2	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	28.600,00
006 - (100272) BARRA 0 3/16	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.500,00
007 - (100273) BARRA 0 3/8	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	22.500,00
050 - (100356) BARRA DE FERRO 1 12 METROS	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.798,70
051 - (100358) BLOCOS DE 10X20X40	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	32.200,00
213 - (108540) BLOCOS DE 12X20X40	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	15.000,00
052 - (100359) BLOCOS DE 15X20X40	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	120.000,00
199 - (105841) BOTA DE BORR.CANO MEDIO PRETA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	2.350,00
099 - (100461) BRITA 01	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	239.000,00
219 - (105877) BUCHA DO FEIXE DE MOLAS TRAS71	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	3.200,00
053 - (100366) BUCHA PLASTICA N10 C/PARAFUSO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	140,00
100 - (100464) CABO LUZ N10	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	725,00
101 - (100465) CABO LUZ N16	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	42.000,00
102 - (100466) CABO LUZ N25	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.387,50
008 - (100278) CABO PARA ROLO GAIOLA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	358,00
103 - (100467) CADEADO 25MM	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	510,00
104 - (100468) CADEADO 35 MM	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	783,00
105 - (100469) CADEADO 50 MM	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	1.104,00
055 - (100370) CAIBRO 6X6 EUCALIPTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	39.000,00
054 - (100369) CAIBRO 6X8 PEROBA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	22.900,00
208 - (107284) CAL HIDRATADO 20KG	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.400,00
056 - (100371) CAL PARA PINTURA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	13.750,00
216 - (108543) CANALETA MEIA CANA CONCR.600MM	PAVIMENTAR LTDA ME	40.500,00
215 - (108542) CANALETA MEIA CANA DE CONC 400	PAVIMENTAR LTDA ME	22.200,00
209 - (107285) CANTONEIRA 1 1/2X1/4 1(6METRO)	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	5.552,00
195 - (105836) CARRINHO DE MAO DE PEDREIRO	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	2.290,00
057 - (100373) CASCALHO DE BRITA(BICA CORRIDA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	90.000,00
058 - (100374) CAVALETE COPASA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	999,50
059 - (100375) CHAPA DE ZINCO P/CALHA 1,20X2M	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	12.200,00
109 - (100494) CHAVE DISJUNTOR BIPOLAR 60A	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	375,00
110 - (100495) CHAVE DISJUNTOR TRIPOLAR 60 A	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	443,25
187 - (100782) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 10A	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	42,50
111 - (100496) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 15A	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	42,50
112 - (100497) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 30A	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	66,50
009 - (100282) CHAVE DISJUNTOR UNIPOLAR 40A	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	42,90
113 - (100498) CIMENTO 50KG CP2	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	44.000,00
010 - (100283) CONDUITE 3/4 CORRUGADO 50M	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4.000,00
114 - (100503) CONJUGADO TOMAD.E APAGA. 2 TEC	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	975,00
115 - (100507) CORDA N 16MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	90,00
200 - (105842) CORRENTE DE ACO 8 MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	350,00
106 - (100470) CX DAGUA 500LTS,FIBRA VIDRO C	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3.710,00
107 - (100471) CX DAGUA 500LTS,FIBRA VIDRO C/	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.770,00
214 - (108541) CX DE AGUA 250LT,FIBRA VIDRO C	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.690,00
108 - (100472) CX DE DESCARGA C/ENGATE E FIXA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	2.700,00
203 - (105845) DISCO DE CORTAR FERRO (GRANDE)	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	225,00
204 - (105846) DISCO DE MAKITA CORTE SECO	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	2.450,00
205 - (105847) DISCO DE SERRA CIRCULAR(GRANDE	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.090,00
116 - (100518) DUCHA ECONOMICA 12TV	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.286,00
117 - (100519) EMENDA DE BORRACHA PRETA 1	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	75,00
118 - (100520) EMENDA DE BORRACHA PRETA 1/2	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	50,00
119 - (100521) EMENDA DE BORRACHA PRETA 3/4	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	49,50
120 - (100524) ENGATE FLEXIVEL 0,40CM	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	140,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
121 - (100527) ESPUDE P/VASO SANITARIO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	109,00
011 - (100287) FECHA.INOX PADRAO MACANETA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	10.000,00
012 - (100289) FIO DE 2,5M ROLO C/100MT	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	3.800,00
122 - (100532) FIO DE 4M ROLO COM 100MT	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	3.200,00
123 - (100533) FIO SOLIDO 1,5MM ROLO DE 100MT	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.449,00
013 - (100290) FIO SOLIDO 6,0MM ROLO DE 100MT	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	10.790,00
124 - (100535) FITA ISOLANTE 20M INTERNA	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	195,00
014 - (100293) FORRO DE PVC	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	22.250,00
125 - (100539) FRANJA DE 3/4 SOLDAVEL	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	180,00
210 - (107286) GEL PARA REBOCO 10KG	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	12.500,00
126 - (100542) GRAMPO DE CERCA 1X9 POLIDO	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	920,00
060 - (100380) GUARNICAO PARA PORTA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.725,00
061 - (100381) HASTE PARA ATERRAMETNO 2,4MT	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.870,00
127 - (100546) INTERRUPTOR 2 TECLA EXTER SIMP	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	200,00
128 - (100547) INTERRUPTOR EXTERNO P/CAMPAINH	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	90,00
129 - (100554) JOELHO 90 100MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	500,00
130 - (100555) JOELHO 90 150MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	2.400,00
131 - (100556) JOELHO 90 200MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	450,00
132 - (100557) JOELHO 90 40MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	90,00
133 - (100558) JOELHO 90 50MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	320,00
134 - (100559) JOELHO 90 75MM P/ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	320,00
135 - (100565) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 1/2	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	290,00
136 - (100566) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 3/4	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	350,00
137 - (100567) JOELHO DE 90 SOLDAVEL DE 50MM	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	500,00
138 - (100569) JOELHO DE REDUC. 90 DE 3/4 ROS	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	525,00
140 - (100571) JOELHO SOLDAV. DE 3/4 C/BUCHA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	550,00
139 - (100570) JOELHO SOLDAVEL DE 1/2 C/BUCHA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	315,00
141 - (100572) JOELHO SOLD. DE 3/4X1/2 C/BUCH	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	550,00
062 - (100382) LAJE PRE MONTADA TRELICA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	15.200,00
211 - (107287) LAMINA P/ROCADEIRA 2,70MM	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	16.000,00
142 - (100573) LAMPADA COMUM 100W	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	250,00
143 - (100574) LAMPADA COMUM 150W	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	250,00
144 - (100575) LAMPADA COMUM 220X150	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.035,00
191 - (103455) LAMPADA FLUORE.COMPACT 46W 220	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	15.800,00
145 - (100578) LAMPADA FLUORESC. COMPACTA 46W	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	23.700,00
063 - (100383) LAMPADA TUBOLAR LED DE 18W 1,2	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	2.700,00
146 - (100580) LAMPADA VAP.SODIO ALTA PRESSAO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.560,00
015 - (100297) LAVATORIO DE LOUCA COM COLUNA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.380,00
064 - (100384) LINHA 6X12 PEROBA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	37.200,00
065 - (100385) LINHA 6X16 PEROBA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	64.800,00
066 - (100386) LINHA EUCALIPTO 6X12	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	28.500,00
016 - (100300) LIXA DE FERRO N 60	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	300,00
190 - (102407) LONA PRETA DUPLA FACE	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	13.950,00
147 - (100582) LUVA C/ANEL DE CORRER 50 SOLDA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	375,00
067 - (100390) MADEIRITE PLACA DE 12MM	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	3.692,50
218 - (107288) MANGUEIRA 1/2 JARDIM	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	1.050,00
069 - (100392) MANGUEIRA PRETA 1	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	1.410,00
068 - (100391) MANGUEIRA PRETA 3/4	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.490,00
070 - (100398) MASSA PLASTICA DE 1KG	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	770,00
017 - (100303) MEIA CANA PARA FORRO DE CEDRIN	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	5.400,00
018 - (100304) MEIA CANA PARA FORRO DE PVC	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	6.000,00
071 - (100400) MORIAO DE CERCA TAM PADRAO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.799,90
201 - (105843) NEUTROL LATA 18 LITROS	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	5.970,00
019 - (100307) OLEO LINHACA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.670,00
072 - (100401) PADRAO "CEMIG"	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	57.780,00
020 - (100308) PAPELEIRA EM INOX	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	132,50
148 - (100589) PARAFUSO P/VASO COM BUCHA 10	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	112,50
021 - (100309) PARAFUSO TELHEIRO 5/16X110MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	450,00
073 - (100402) PEDRA DE MAO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	13.850,00
074 - (100403) PEDRISCO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	23.000,00
075 - (100405) PIA EM PEDRA DE GRAN. 2,0X0,55	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	5.140,00
076 - (100406) PISO CERAMICO VITRIFICADO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	15.000,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
212 - (107289) PO DE PEDRA BRANCO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	23.800,00
022 - (100312) PORTA DE ALMOFADA DE 80CM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	24.750,00
023 - (100313) PORTA DE ALMOFADA DE 90CM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.450,00
077 - (100409) PORTA DE MADEIRA 90	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.850,00
184 - (100703) PORTAIS P/PORTA DE MADEIRA 0,8	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.800,00
025 - (100316) PORTAL DE MADEIRA 90	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3.100,00
024 - (100314) PORTA MADEIRA LISA 0,80X2,10	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	10.500,00
026 - (100317) PREGO 25X72	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.864,00
149 - (100601) PREGO POLIDO C/CABECA 17X21	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	540,00
150 - (100602) PREGO POLIDO C/CABECA 17X27	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	531,00
027 - (100319) PREGO POLIDO C/CABECA 19X36	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	540,00
151 - (100606) PREGO POLIDO C/CABECA 22X48	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	358,00
078 - (100410) RALO SINFONADO CROM QUAD CX150	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	410,00
028 - (100320) RALO SINFONADO PLASTICO QUADRA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	598,00
152 - (100608) REATOR 250W SODIO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.440,00
153 - (100612) RECEPTACULO PORCELANA E-40	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	149,00
155 - (100614) REDUCAO DE 100-50MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	217,50
154 - (100613) REDUCAO P/ESGOTO 100X75	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	140,00
156 - (100615) REDUCAO P/ESGOTO 150X100	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	720,00
029 - (100322) REDUCAO P/ESGOTO 200X150	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	247,50
157 - (100619) REGISTRO 1509 C 50 3/4 DE GAVE	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.280,00
158 - (100620) REGISTRO ESFERA BRUTO 1 1/2	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	840,00
159 - (100622) REGISTRO ESFERA BRUTO 3/4	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.140,00
160 - (100623) REGISTRO PRESSAO 3/4	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	2.270,00
161 - (100624) REJUNTE FLEXIVEL	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.650,00
162 - (100626) REPARO VALVULA HIDRA MAX	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	3.900,00
163 - (100629) RESISTENCIA P/DUCHA 127V	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	420,00
164 - (100630) RESISTENCIA P/DUCHA 220V	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	420,00
079 - (100413) RIPA EUCALIPTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	7.000,00
081 - (100415) RIPAO DE PEROBA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	28.000,00
082 - (100416) RIPAO EUCALIPTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	11.800,00
080 - (100414) RIPA PEROBA	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	21.800,00
196 - (105838) ROLO DE FITA ZEBRADA 100MT	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.850,00
030 - (100325) SABONETEIRA EM INOX SOBREPOR	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	132,50
165 - (100633) SALVA REGISTRO 10 EM 1	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	730,00
166 - (100635) SIFAO DUPLO DE TANQUE	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	164,00
083 - (100418) SIFAO FLEXIVEL C/ANEL DE METAL	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	960,00
167 - (100636) SILICONE GRANDE DE 280G	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	249,00
168 - (100639) SUPORTE PLAFON PARA LAMPADA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	948,00
206 - (105848) TABUA 0,10X3,00M PINO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.000,00
207 - (105849) TABUA 0,20X3,00M PINO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	3.450,00
084 - (100421) TABUA 0,30X4,0M CEDRINHO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	8.250,00
085 - (100423) TABUA DE PINO 30CM	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	64.900,00
197 - (105839) TAMBOR PLASTICO VAZIO 200LITRO	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	1.300,00
193 - (104529) TANQUE DE LAVAR ROUPA 2 CUBAS	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.995,00
169 - (100645) TE 100 ESGOTO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	567,00
031 - (100328) TE 100X75 ESGOTO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	495,00
170 - (100646) TE 150 ESGOTO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.860,00
171 - (100647) TE 150X100 ESGOTO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.800,00
086 - (100424) TE 200 ESGOTO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	650,00
032 - (100329) TE 3/4X25 LATAO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	200,00
087 - (100426) TELA ALAMBRADO ROLO 50MT	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	14.950,00
198 - (105840) TELA DE PASSARINHO (TELA FINA)	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.978,00
033 - (100332) TELHA BRASILETE 2,44X1,10 6MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3.950,00
038 - (100337) TELHAO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	450,00
034 - (100333) TELHA PAULISTINHA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	470,00
035 - (100334) TELHA ROMANA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	25.900,00
036 - (100335) TELHA TRANSPARENTE 2,44X0,50	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	275,00
037 - (100336) TELHA TRANSPARENTE 2,44X1,10 6	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.140,00
172 - (100662) TE SOLDAVEL DE 50X50 MARROM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	510,00
039 - (100338) TIJOLO COMUM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	45.000,00
217 - (108544) TIJOLO ECOLOGICO 25CMX12,5X6,5	GUSTAVO FIGUEIREDO DE SOUZA MEI	32.000,00

**RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM**

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
173 - (100673) TOMADA INTERNA	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	1.360,00
174 - (100674) TOMADA MONOPOLAR EXTERNA DE PO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	260,00
175 - (100676) TOMADA TRIPOLAR EXTERN. DE POR	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	290,00
188 - (100789) TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	300,00
189 - (100790) TORNEIRA ESFERA JARDIM 3/4	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	340,00
040 - (100339) TORNEIRA LAVATORIO BICA MOVEL	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.250,00
176 - (100679) TORNEIRA PARA PIA 1/2 C/23	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.380,00
088 - (100433) TORNEIRA P/LAVATORIO BICA MOVE	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.100,00
194 - (104530) TRELICA DE 6 METROS	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	8.560,00
041 - (100343) TUBO 100MM ESGOTO	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	8.900,00
042 - (100344) TUBO 150 ESGOTO 6 METROS	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	12.200,00
089 - (100435) TUBO DE CONCRETO 1000MM PBCA	PAVIMENTAR LTDA ME	27.700,00
090 - (100436) TUBO DE CONCRETO 300MM PBC-1	PAVIMENTAR LTDA ME	8.200,00
091 - (100437) TUBO DE CONCRETO 400MM PBC	EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA EPP	43.500,00
092 - (100438) TUBO DE CONCRETO 600MM PBC	PAVIMENTAR LTDA ME	79.500,00
093 - (100439) TUBO DE CONCRETO 800MM	PAVIMENTAR LTDA ME	9.180,00
185 - (100705) TUBO DE PVC SOLDAVEL 1/2	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.450,00
043 - (100346) TUBO DE PVC SOLDAVEL 3/4	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	1.750,00
177 - (100682) TUBO P/CX DESCARGA 40MM C/CURV	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	264,00
044 - (100347) TUBO P/ESGOTO 40MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	490,00
045 - (100348) TUBO P/ESGOTO 50MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.095,00
046 - (100349) TUBO P/ESGOTO 75MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	890,00
094 - (100440) TUBO P/ESGOTO DE 200MM	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	10.100,00
178 - (100683) TUBO PONTA AZUL	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	210,00
179 - (100690) VALVULA AMERICANA 1 1/2	LUCIANA ISAIAS DE LIMA ARANTES MACHADO ME	175,00
180 - (100692) VALVULA HIDRA COR BRANCA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	3.390,00
047 - (100350) VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	6.400,00
001 - (098728) VEDA CALHA.	LEANDRO VELOSO DE AQUINO	950,00
181 - (100694) VEDA CALHA TRANP. 305GR	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	1.550,00
202 - (105844) VEDACIT 18 LITROS	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.700,00
183 - (100697) VEDANTE P/TORNEIRA METAL 1/2	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	99,00
182 - (100695) VEDA ROSCA 50MX18MM	TATIANE NUNES PEREIRA REIS-ME	280,00
095 - (100444) VIDRO CRU CANELADO DE 4MM COLO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	4.280,00
186 - (100707) VIDRO LISO COLOCADO	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	5.280,00
096 - (100445) VIDRO TEMPERADO TRANSPARENTE C	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	19.200,00
097 - (100446) VITRO BASCULANTE 1,20X1,00	ADM MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA ME	2.400,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial